



**Göteborg Norra IWC
Distrikt 236
Sverige**

Världspresident: Ebe Martines, Italien
Motto: Strong Women Stronger World



Månadsbrev nr 1-3
2021-08-30
President: Anna Jolles Haner
Sekreterare: Ulla Frang

Kära IW-vänner!

Nu dags för första månadsbrevet, verksamhetsåret 2021-2022.

Den 10 augusti, en riktigt regnig och blåsig dag, träffades vi i Långedrag's Vårdshus värme för vår Sommarlunch. Med gäster blev vi 31 deltagare. Efter fräsch drink och mingel var det dags att ta plats för att avnjuta en härligt vällagad lunch.

Anna hälsade oss välkomna och presenterade en ny gäst, Carin Appelgren, som var intresserad av att bli medlem i en IW-klubb i Sverige efter många år i Frankrike. Hon berättade om sitt tidigare engagemang i IW-Club Blois i Loiredalen och överlämnade också klubbens standar till oss.

Kommande möten

Kallelse till Årsmöte/Klubbmöte
på Hotell Fars Hatt i Kungälv
Tisdag 14 september, kl 13.00

Pris 175 kr för lunchbuffé, kaffe och kaka
som betalas samtidigt med anmälan till pg 529022-6

Anmälan senast 7 september
till Gunilla Högberg tel 070-974 18 13
gunillamhogberg@gmail.com

Distriktspresident Susanne Fagerström kommer att delta som gäst.

- Parkeringsplats finns i anslutning till hotellet.

- Buss X4 (tidigare Grön Express) går från läge A i Nordstan till Fars Hatt var 15e minut.

<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pagelId=1929&clubId=17586>

Distriktsårsmöte 16 oktober

Denna gång på Hotell Halland i Kungsbacka. Alla distriktets medlemmar är välkomna!

Anmälan till margwestesson@gmail.com före 1 oktober samtidigt som om du vill vara med, men inte är delegat, betalar in 300 kr till vårt pg konto 529022-6. Klubben subventionerar deltagandet med 100 kr.

<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1927&orgId=17531>
<https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1927&orgId=17531>

The European Rally

Välkomnar oss nu till Berlin 9-11 september 2022. Registrering kan göras fr o m 9 september och **Early Bird-bokning gäller fram till 20 oktober.**

<https://app.guestoo.de/public/event/2b3014fc-caaa-49aa-b87a-f1c9c24d12bf>

Inkomna skrivelser

Tack för födelsedagshälsningar från Margareta Westesson, Kathe Johnson, Helena Östling och Ylva Kihlberg.

Tack från Göteborg Södra och Kungsbacka för sommarlunch samt gåva.

Mail från DISO om hjälpprojekt.

Svenska Inner Wheel, PM för hösten.

Inbjudan från Kiel.

Inbjudan till distriktets infomöte och distriktsårsmöte.

Utgående skrivelser

Födelsedagshälsningar har gått till Ylva Kihlberg, Kathe Jonsson och Helena Östling.

Den nya presidenten i Kiel, Renate Holz, gratulerades.

Info till Lore Schütte i Kiel om resan.

ISO

Verksamheten i våra vänklubbar har inte riktigt startat ännu efter sommaren, men vi har haft lite extra kontakt med Kiel i samband med översvämningarna i bl a Tyskland. Den delen av landet drabbades lyckligtvis inte, utan de njöt av samma fina väder som vi gjorde.

Resa till Kiel - info från Anna

Som ni vet, är vi bjudna till **Kiel den 29 september 2021**. Kiel Klubben planerar ett besök på en utomhusutställning av konst från många länder. Jag tycker att en resa skulle ge oss ett utmärkt tillfälle att återknyta våra egna kontakter i vår klubb.

Vi skulle ta **Stena-båten på tisdag kväll den 28 september**. Äta, umgås och sova på båten. Stena garanterar att alla sanitära åtgärder tillämpas.

På morgonen blir vi hämtade, efter frukost, av våra vänner från Klubben och körda till utställningen. Lunch på plats, organiserad av deras klubb. Besöket på utställningen tar ca 2 timmar och man går mycket. Bekväma skor och kläder efter väder gäller.

Mot kvällen kör de oss tillbaka till båten. Vi umgås, äter och sover och **den 30 september är vi tillbaka i Göteborg**.

Alla kan ta med sig partner, kompis, vän – Kiel klubben vill bara veta snart hur många vi blir för de måste reservera biljetter. Vi är vaccinerade, de är alla vaccinerade och inga resehinder föreligger just nu. Varför inte ta chansen? Vem vet hur det blir senare i höst/vinter?

Jag behöver era svar senast den 3 september 2021/ Anna på telefon 073-434 33 33

Övrigt

En glad nyhet! Vi fick en ny medlem 22 augusti, som vi hälsar hjärtligt välkommen:

Carin Appelgren, tel: 070-283 06 25, mail: carinbusloup@gmail.com

Påminner om medlemsavgiften 550 kr, som ska vara betald före 1 oktober till Pg 529022-6.

Nästa styrelsemöte 5 oktober, kl 13.00.

Nästa klubbmöte 12 oktober.

Se gärna för övrigt vad som händer på innerwheel.se eller på Facebook under Inner Wheel Sverige.

Varmaste hälsningar till er alla från
Ulla Frang, sekreterare